10/11（金） 空席発表 　放送大学ウェブサイトで「空席状況」を確認してください。

空席発表日 事前申請開始 　窓口またはGoogleフォームにて事前申請を開始します。

10/16（水） ～13:00 事前申請締切

15:00～

先

着

順

で

の

申

請

受

付

期

窓口での申請方法

以下の２点を群馬学習センター窓口に提出して

ください。

①面接授業科目登録申請書（窓口での記入も可）

②有効期限内の学生証

※メールでの申請は受け付けていません。

※学習センターにより手続き方法が異なります。面接授業の申し込みは、開講予定のセンターへお問い合わせください。

2024年度第2学期 面接授業の「追加登録」について

Googleフォームでの申請方法

群馬学習センターウェブサイト「お知らせ」

➡ GoogleフォームのURLをクリックし、

必要な項目を入力してください。

※詳細は、面接授業時間割表冊子

【北関東・甲信越ブロック版】ｐ2～5

送付先：〒371-0032 前橋市若宮町1-13-2 放送大学群馬学習センター 宛

事

前

申

請

受

付

期

間

10/17（木）当選科目を連絡

群馬学習センターからキャンパスメール

（学生番号＠campus.ouj.ac.jp）へ抽選

結果をお知らせします。

下記のとおり、窓口または郵送にて

支払いの手続きを行ってください。

窓口（現金）でのお支払い

以下の３点を群馬学習センター窓口に提出

①面接授業科目登録申請書（窓口での記入も可）

②有効期限内の学生証

③授業料（１科目6,000円）

当

選

者

お

支

払

い

手

続

き

先着申請受付 15:00～

事前申請で満席とならなかった科目については、

事前申請抽選後の空席状況をシステムWAKABAに

掲載いたします。

下記のとおり、窓口または郵送にて

申請及び支払いの手続きを行ってください。

10/24（木） 授業料納入〆切り

10月25日（金）以降に到着したもの、不備のあるものは

受付できません。

※返送費用を差し引いた金額をお返しします。

事前に電話にて群馬学習センターに空席状況を

お問い合わせのうえで、以下の４点をお送りください。

①面接授業科目登録申請書

②有効期限内の学生証コピー※①に貼付

③授業料（１科目6,000円）

④返信用封筒（宛名明記、110円切手貼付）

郵送（現金書留）でのお支払い

開講日７日前まで 先着〆切り

原則として開講日の７日前まで受け付けますが、期限前に定

員に達したら、その時点で受付終了です。

空席状況の確認はシステムWAKABAまたは群馬学習センターへ

電話でお問い合わせください。

＜ お支払い方法 ＞

※郵送手続きをご希望の方は、申請前に群馬学習センターへご相談ください。